[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.06.2022                                    г. Зеленогорск

                           № 40-185р
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска Слонова А.П.
В связи с поступлением 28.10.2021 заявления депутата Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска Слонова А.П. об отставке по собственному желанию, в соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава города Зеленогорска Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск
РЕШИЛ:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска Слонова Алексея Павловича, избранного по одномандатному избирательному округу № 6 города Зеленогорска, с 28.10.2021.
2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Председатель Совета
депутатов ЗАТО г. Зеленогорск                                                      В.В. Терентьев